USAK ULUBEY 100 SOSYAL KONUT PROJESiI HAK SAHiBi BELIRLEME KURA GEKILISi

108
31

138
48

140
65

40

69

68

62

109
131
50

34

86

95

89

28

67

175
173
146
161
183
167
152
200
181
182
214
176
168
174
194
189
170
207
187
184
225
227
218
223
220
228
219
230
226
229
363
424

364
278

Banka No
202500633000006
2026000000768407
2026000001203938
2026000002604639
2026000000123614
2026000001215762
2026000002210083
202500633000032
2026000002608157
2026000000418396
2026000002619375
2026000000768432
2026000000014979
2026000001146171
2026000001136838
2026000000768411
2026000002210125
2026000002500265
2026000000476589
202500633000039
2026000001687341
2026000001928198
2026000001760052
202500633000014
2026000001052042
2026000000768448
2026000000768445
202500633000011
2026000000395197
2026000001273265
2026000000768412
202500633000050
2026000001957932
2026000001215766
2026000001242338
2026000002548596
2026000000768449
2026000000768428
2026000000768446
2026000001780308
2026000001687338
2026000000768440
2026000002254211
2026000001598205
2026000001362597
2026000002135153
2026000002490442
202500633000026
2026000001719082
2026000000180035
2026000002605175
202500633000047
2026000002680415
2026000002342205
2026000002605195
2026000001985725
2026000002496815
2026000000627065
2026000001985726
2026000000285302

Basvuru Tiri
Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Engelli

Diger

Diger
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Hokokokokok pkokox
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[V it
Fhxkx
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AFFKEK Ekkk
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BHkkkkx
K * ok kK
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CHxkxok
Bk kx
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AX*EK

[k ke x
K * ok xk
AxFEK
GH*F xRk
Tk
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N * ok
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Y E sk
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REREEEEE
FEEL R il
AX*EK
Gk sk ok sk ok
Bk kkkx
GRHkE Rk
B*k*kxk %k
Y E ok
C****

Gk ok
Ek ok k
Cokkokokok

Bk kxkx
C****

K Kk Kok K ok
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VAt EE b

B ¥ sk sk ko k ok
p**

Qo H ko ek
O***
Cokkok ok
AXF*k
C*****
B*k*k*k %k
s*****
Uk**

[k Kk kK
AFHE kR
Ckxok*
VAEEEES
C********
S****

Gk koK
é*****

B******

5203*******
1044*******
1328*******
5088*******
4970*******
1064*******
6713*******
3398*******
2113*******
6707*******
1379*******
2157*******
2542*******
5980*******
1127*******
6686*******
2189*******
7243*******
7008*******
4390*******
6689*******
4335*******
5716*******
4910*******
2251*******
1877*******
2110*******
1805*******
2227*******
4044*******
7081*******
1830*******
2344*******
3974*******
1883*******
5184*******
6707*******
6831*******
4858*******
1829*******
4090*******
7080*******
4583*******
4935*******
4860*******
6015*******
2472*******
3747*******
7082*******
6098*******
2033*******
1299*******
4049*******
6245*******
5832*******
5486*******
6259*******
4507*******
2016*******
4109*******

Column_G Durum CekilisSiraNo

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
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Asil
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Asil
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Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
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236
388
130
22

359
336
177
153
309
44

77

288
221
154
247
419
437
301
327
233
143
172
208
150
257
198
432
211
267
440
74

297
347
71

335
325
340
316
425
90

202500633000013

2026000002251943
2026000002499529
2026000002507250
2026000001962934
2026000001450816
2026000001106587
202500633000055

2026000000768408
2026000000214322
2026000001267381
2026000000542922
2026000000535917
202500633000059

202500633000031

2026000002479536
2026000002617975
2026000000768393
2026000001146178
202500633000008

2026000002656634
2026000000768442
2026000002314853
202500633000048

202500633000057

2026000001928200
2026000002539488
2026000002374930
2026000000138964
2026000002649278
2026000001215760
2026000000768384
2026000001687343
2026000001203901
2026000001362599
2026000001109223
2026000001598215
2026000000768426
2026000002497950
2026000001838561

Diger
Diger
Emekli
Engelli
Diger
Diger
Geng
Geng
Diger
Emekli
Emekli
Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri
Geng
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Geng
Geng
Geng
Diger
Geng
Diger
Geng
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
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FEEL
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D****
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Z® %Kk
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GRx**
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Gk ok
VALEEES
BH*k*
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A**

YE kR
P koK
ko kx k%
AFHE

VAL L

[ K ok ok
VAR EEES
Tk

K**
DKk koK
B¥**

O k*
AFFERE
AXHEK
OX***
Ok
TH*k*
EHoxskx
6****
C****
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E ok skok ok
K * ok ko k
AKHEK

B* %k Kok ok ok ok
kK
REREEELELES
A KRRk
S****
GRxkE K
AXF*K
T**

AL EEE LT
Qkrkx
AX***
Bk **

YE Rk *
Gkl

PR R

K***

4155*******
6112*******
2597*******
1015*******
4570*******
2588*******
6025*******
5496*******
3168*******
4459*******
3911*******
7131*******
2235*******
1437*******
3137*******
5186*******
6245*******
1080*******
2607*******
6789*******
6458*******
4964*******
1741*******
6854*******
1197*******
5103*******
4550*******
1775*******
6666*******
4680*******
2384*******
3595*******
5407*******
5926*******
6854*******
4807*******
6875*******
3151*******
1518*******
2667*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100



