

## UŞAK ULUBEY 100 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Column_G	Durum	CekilisSıraNo
2	202500633000006	Engelli	M***	K****	5203*****		Asil	1
9	2026000000768407	Engelli	M*****	B*****	1044*****		Asil	2
13	2026000001203938	Engelli	İ*****	K*****	1328*****		Asil	3
24	2026000002604639	Engelli	N***	A*****	5088*****		Asil	4
3	2026000000123614	Engelli	F*****	G*****	4970*****		Asil	5
75	2026000001215762	Emekli	M***	T*****	1064*****		Asil	6
108	2026000002210083	Emekli	S*****	C*****	6713*****		Asil	7
31	202500633000032	Emekli	Y***	B*****	3398*****		Asil	8
138	2026000002608157	Emekli	M*****	M****	2113*****		Asil	9
48	2026000000418396	Emekli	Z*****	S****	6707*****		Asil	10
140	2026000002619375	Emekli	K****	K***	1379*****		Asil	11
65	2026000000768432	Emekli	İ*****	Ç****	2157*****		Asil	12
40	2026000000014979	Emekli	T*****	A****	2542*****		Asil	13
69	2026000001146171	Emekli	İ*****	K*****	5980*****		Asil	14
68	2026000001136838	Emekli	E****	K*****	1127*****		Asil	15
62	2026000000768411	Emekli	M*****	A****	6686*****		Asil	16
109	2026000002210125	Emekli	A**	G*****	2189*****		Asil	17
131	2026000002500265	Emekli	S*****	T*****	7243*****		Asil	18
50	2026000000476589	Emekli	A***	G****	7008*****		Asil	19
34	202500633000039	Emekli	B*****	N****	4390*****		Asil	20
86	2026000001687341	Emekli	A**	A****	6689*****		Asil	21
95	2026000001928198	Emekli	T****	Y****	4335*****		Asil	22
89	2026000001760052	Emekli	N*****	Ç****	5716*****		Asil	23
28	202500633000014	Emekli	A****	Ç*****	4910*****		Asil	24
67	2026000001052042	Emekli	C****	B*****	2251*****		Asil	25
175	2026000000768448	Genç	A*****	H*****	1877*****		Asil	26
173	2026000000768445	Genç	M****	A****	2110*****		Asil	27
146	202500633000011	Genç	M*****	S*****	1805*****		Asil	28
161	2026000000395197	Genç	A**	B*****	2227*****		Asil	29
183	2026000001273265	Genç	H***** A***	G*****	4044*****		Asil	30
167	2026000000768412	Genç	Y****	B*****	7081*****		Asil	31
152	202500633000050	Genç	B****	Y****	1830*****		Asil	32
200	2026000001957932	Genç	M***** C****	Ç****	2344*****		Asil	33
181	2026000001215766	Genç	Y**** B**** N**	S****	3974*****		Asil	34
182	2026000001242338	Genç	C****	E****	1883*****		Asil	35
214	2026000002548596	Genç	M***** E***	C*****	5184*****		Asil	36
176	2026000000768449	Genç	H**** F****	B*****	6707*****		Asil	37
168	2026000000768428	Genç	H****	Ç****	6831*****		Asil	38
174	2026000000768446	Genç	İ*****	K*****	4858*****		Asil	39
194	2026000001780308	Genç	B**	E*****	1829*****		Asil	40
189	2026000001687338	Genç	H**** B****	Y*****	4090*****		Asil	41
170	2026000000768440	Genç	M*****	B*****	7080*****		Asil	42
207	2026000002254211	Genç	F****	P**	4583*****		Asil	43
187	2026000001598205	Genç	H*****	K*****	4935*****		Asil	44
184	2026000001362597	Genç	H**** B****	O***	4860*****		Asil	45
225	2026000002135153	Üç Çocuk Ve Üzeri	B****	C*****	6015*****		Asil	46
227	2026000002490442	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	A****	2472*****		Asil	47
218	202500633000026	Üç Çocuk Ve Üzeri	D****	Ç*****	3747*****		Asil	48
223	2026000001719082	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	B*****	7082*****		Asil	49
220	2026000000180035	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ş*****	Ş*****	6098*****		Asil	50
228	2026000002605175	Üç Çocuk Ve Üzeri	A***	U***	2033*****		Asil	51
219	202500633000047	Üç Çocuk Ve Üzeri	O****	K*****	1299*****		Asil	52
230	2026000002680415	Üç Çocuk Ve Üzeri	E***	A*****	4049*****		Asil	53
226	2026000002342205	Üç Çocuk Ve Üzeri	G****	C****	6245*****		Asil	54
229	2026000002605195	Üç Çocuk Ve Üzeri	A**** E***	Y*****	5832*****		Asil	55
363	2026000001985725	Diğer	B*****	Ç*****	5486*****		Asil	56
424	2026000002496815	Diğer	S****	Ş****	6259*****		Asil	57
6	2026000000627065	Engelli	H***	S****	4507*****		Asil	58
364	2026000001985726	Diğer	E***	Ö*****	2016*****		Asil	59
278	2026000000285302	Diğer	Ö***	B*****	4109*****		Asil	60

236	202500633000013	Diğer	S****	Y****	4155*****	Asil	61
388	2026000002251943	Diğer	H*****	P****	6112*****	Asil	62
130	2026000002499529	Emekli	M***	E*****	2597*****	Asil	63
22	2026000002507250	Engelli	H***	A***	1015*****	Asil	64
359	2026000001962934	Diğer	H*****	V****	4570*****	Asil	65
336	2026000001450816	Diğer	C****	K*****	2588*****	Asil	66
177	2026000001106587	Genç	T****	Y*****	6025*****	Asil	67
153	202500633000055	Genç	Z*****	T***	5496*****	Asil	68
309	2026000000768408	Diğer	M*****	K**	3168*****	Asil	69
44	2026000000214322	Emekli	O**** N***	D*****	4459*****	Asil	70
77	2026000001267381	Emekli	F****	B***	3911*****	Asil	71
288	2026000000542922	Diğer	H*****	Ö***	7131*****	Asil	72
221	2026000000535917	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ö***	A*****	2235*****	Asil	73
154	202500633000059	Genç	G*****	A****	1437*****	Asil	74
247	202500633000031	Diğer	A****	O****	3137*****	Asil	75
419	2026000002479536	Diğer	F****	C*****	5186*****	Asil	76
437	2026000002617975	Diğer	T*****	T****	6245*****	Asil	77
301	2026000000768393	Diğer	H**** K****	E****	1080*****	Asil	78
327	2026000001146178	Diğer	C****	Ö****	2607*****	Asil	79
233	202500633000008	Diğer	D****	Ç****	6789*****	Asil	80
143	2026000002656634	Emekli	Ş*****	G**	6458*****	Asil	81
172	2026000000768442	Genç	M****	E*****	4964*****	Asil	82
208	2026000002314853	Genç	M***** Y****	K*****	1741*****	Asil	83
150	202500633000048	Genç	M***** Y****	A****	6854*****	Asil	84
257	202500633000057	Diğer	A*****	B*****	1197*****	Asil	85
198	2026000001928200	Genç	T**** T****	Y*****	5103*****	Asil	86
432	2026000002539488	Diğer	A****	B*****	4550*****	Asil	87
211	2026000002374930	Genç	R**** E***	A*****	1775*****	Asil	88
267	2026000000138964	Diğer	D****	Ş****	6666*****	Asil	89
440	2026000002649278	Diğer	S*****	G*****	4680*****	Asil	90
74	2026000001215760	Emekli	M*****	A****	2384*****	Asil	91
297	2026000000768384	Diğer	Z****	T**	3595*****	Asil	92
347	2026000001687343	Diğer	G*****	Y*****	5407*****	Asil	93
71	2026000001203901	Emekli	G****	Ö****	5926*****	Asil	94
335	2026000001362599	Diğer	M*****	A****	6854*****	Asil	95
325	2026000001109223	Diğer	S****	B****	4807*****	Asil	96
340	2026000001598215	Diğer	Y*****	Y****	6875*****	Asil	97
316	2026000000768426	Diğer	B****	K***	3151*****	Asil	98
425	2026000002497950	Diğer	R****	A*****	1518*****	Asil	99
90	2026000001838561	Emekli	A**	K***	2667*****	Asil	100